Art. 28. Wykonanie i dalsze rozwinięcie niniejszego aktu który w Dzienniku Praw zamieszczonym być ma, Naszemu namiestnikowi i radzie administracyjnej Królestwa polecamy.

Dan w Jugeheimie (pod Darmstadt), dnia 30 sierpnia (11 września) 1864 r. (Podpisano literami rosyjskimi) Aleksandr, przez cesarza i króla minister sekretarz stanu (podp.) W. Płatow.

Anneks do art. 16.

Etat

ruskiego siedmioklasowego gimnazjum w Warszawie.

Wyszczególnienie wydatków. Klasa urzęd. Ilość osób. Jednemu. Wszystkim.
rsr. k. rsr. k.
1.